
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 1,155,000 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

1,117,000

1,250,000

690,000 落札

1,400,000

900,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 クリーンセンター

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達共同システム（物品等）の営業種目「0103:薬品・試
薬・農薬」に登録がある業者の中から、本市の仕様に基づく業務が適切
に履行可能と思われる５社を選定しました。

株式会社滝市商店

中部化成薬品株式会社名古屋支店

中部クリーン株式会社名古屋営業所

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

中島化学産業株式会社

株式会社日比研究所

入札結果調書

委託

低濃度脱臭用活性炭取替業務委託

瀬戸市西山路町１番地　地内

令和2年12月24日

1,050,000 円


