入札結果調書

契 約 種 別	委託				
件 名	低濃度脱臭用活性炭取替業務委託				
委 託 場 所	瀬戸市西山路町1番地 地内				
入札執行日	令和2年12月24日				
予 定 価 格	1,155,000 円				
入札書比較価格 予定価格110分の100	1,050,000 円				
最低制限価格 -					
入札書比較価格 最低制限価格の110分の10					
入札参加者の名称			入 札	結 果	
		第1回(円)	第2回(円)	第3回(円)	摘 要
中島化学産業株式会社		1,117,000			
株式会社日比研究所		1,250,000			
株式会社滝市商店		690,000			落札
中部化成薬品株式会社名古屋支店		1,400,000			
中部クリーン株式会社名古屋営業所		900,000			
(注)上記金額に100分	への10に相当する額をか	· □算した額が契	約金額である	5 .	
指名した理由	あいち電子調達共同システム(物品等)の営業種目「0103:薬品・試薬・農薬」に登録がある業者の中から、本市の仕様に基づく業務が適切に履行可能と思われる5社を選定しました。				
最低価格申込者を 落札者としない理由				_	
担当課名	クリーンセンター				